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Luxorissa	  valmistaudutaan	  juhlimaan	  Nefertarin	  hautalöydön	  vuosipäivää	  	  	  
	  
Lokakuun	  puolivälissä	  Luxorissa,	  Egyptissä	  käynnistyvät	  kuningatar	  Nefertarin	  hautalöydön	  110-‐
vuotisjuhlallisuudet.	  Nefertari	  oli	  Ramses	  II:n	  suosikkivaimo.	  Seremonioita	  juhlistetaan	  15.–25.	  
lokakuuta	  Luxorin	  Kuningattarien	  laaksossa	  muun	  muassa	  valokuvanäyttelyllä.	  
	  
Luxorin	  Kuningattarien	  laakso	  on	  muinaisen	  Egyptin	  faaraoiden	  vaimojen	  hautapaikka.	  Vuonna	  1904	  
italialaisen	  egyptologin	  löytämä	  Nefertarin	  hauta	  on	  yksi	  tärkeimmistä	  hautalöydöistä	  Kuningattarien	  
laaksossa.	  Nefertari	  eli	  vuosina	  1290–1255	  ennen	  ajanlaskun	  alkua	  ja	  hän	  oli	  faarao	  Ramses	  II:n	  ylin	  
päävaimo	  ja	  yksi	  tunnetuimmista	  Egyptin	  kuningattarista.	  
	  
Nefertarin	  hautalöydön	  merkkipäiväjärjestelyistä	  vastaavat	  Egyptin	  siviili-‐ilmailuministeriö	  ja	  
matkailuviranomaiset	  yhteistyössä	  Italian	  Egyptin	  suurlähetystön	  kanssa.	  	  
	  
–	  Juhlallisuuksilla	  on	  tärkeä	  merkitys	  kulttuurimatkailun	  edistämisessä	  Egyptissä,	  sanoo	  Egyptin	  
turistiministeri	  Hisham	  Zaazou.	  
	  
Juhlallisuuksien	  yhteydessä	  käynnistetään	  myös	  Nefertarin	  hautajäljennöshanke.	  Hankkeen	  tavoitteena	  
on	  luoda	  täydellinen	  kopio	  alkuperäisestä	  Nefertarin	  haudasta.	  Aiemmin	  tänä	  vuonna	  Luxorin	  Kuninkaiden	  
laaksossa	  vihittiin	  käyttöön	  Tutankhamonin	  hautajäljennös.	  Hautajäljennöksien	  avulla	  varmistetaan	  
kulttuuriperinnön	  säilyminen	  tuleville	  sukupolville.	  Hautajäljennökset	  edesauttavat	  myös	  alkuperäisten	  
hautojen	  suojelussa	  ja	  ne	  ovat	  osa	  kestävään	  matkailuun	  tähtääviä	  hankkeita.	  
	  
Nefertarin	  hautalöydön	  110-‐vuotispäivän	  kunniaksi	  järjestetään	  muun	  muassa	  kaksi	  valokuvanäyttelyä,	  
toinen	  Luxor	  Exhibitionissa	  Luxorissa	  ja	  toinen	  Egyptiläisessä	  museossa	  Kairossa.	  
	  
Juhlallisuuksiin	  odotetaan	  arkeologeja,	  matkailijoita	  ja	  median	  edustajia	  erityisesti	  Italiasta	  ja	  Egyptistä.	  
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